
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.20.2024 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.134.2023 z dnia 2 maja 2023 r. dotyczącego ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
2021 poz. 679 t.j.) oraz Uchwały Nr XLII/373/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 19 grudnia 
2013 roku w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu 
Śląskim 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 12 Zarządzenia Nr OR.0050.134.2023 z dnia 2 maja 2023 r. dotyczącego 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mieczysław Kieca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4478



Cennik opłat za udział w wycieczkach organizowanych
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim

Wycieczki krajowe Wycieczki zagraniczne

opłata indywidualna dorosły – 40,00 złotych opłata indywidualna dorosły – 45,00 złotych

opłata indywidualna dziecko – 35,00 złotych opłata indywidualna dziecko – 40,00 złotych

* opłata indywidualna dziecko obowiązuje dzieci do ukończenia 18 roku życia. 

Załącznik do zarządzenia Nr ORG-I.0050.20.2024

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4478


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.20.2024 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-25T06:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




